
АДМИНИСТРАЦИЯ КЬПИТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О проведении
в Кыштымском городском округе 
Областного фестиваля 
театров малых форм 
«Театральная весна»

В соответствии с планом мероприятий муниципального учреждения 
«Управление культуры Кыштымского городского округа» на II квартал 2024 
года, утвержденным постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 25.03.2024 г. № 870,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 07 апреля 2024 года с 10:00 час. до 18:00 час. в 
Кыштымском городском округе Областной фестиваль театров малых форм 
«Театральная весна» в структурном подразделении муниципального 
учреждения «Централизованная клубная система» Дом культуры 
Металлургов по адресу: г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 103.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению
Областного фестиваля театров малых форм «Театральная весна»
(приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению
Областного фестиваля театров малых форм «Театральная весна»
(приложение 2).

4. Начальнику Муниципального учреждения «Управление
гражданской защиты Кыштымского городского округа» Докучаеву А.С. 
обеспечить контроль за соблюдением мер безопасности участниками во 
время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления.

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» Лукину А.В. обеспечить охрану правопорядка во 
время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



6. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить безопасность 
дорожного движения во время проведения мероприятия, указанного в пункте 
1 настоящего постановления.

7. Рекомендовать Исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ 
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» Кожевниковой Т.П. 
обеспечить режим повышенной готовности бригады скорой медицинской 
помощи во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

8. Расходы по проведению Областного фестиваля театров малых 
форм «Театральная весна» отнести за счет сметы Муниципального 
учреждения «Централизованная клубная система».

9. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального учреждения «Управление культуры
Кыштымского городского округа» Казакову Л.Г.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского го



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
о т« » 202 г. №

Состав оргкомитета по подготовке и проведению 
Областного фестиваля театров малых форм «Театральная весна»

Саланчук Е.Ю.

Заикин А.А. 

Докучаев А.С.

Панова Н.К.

Казакова Л.Г.

Теплов А.А. 

Тюрякина Е.В.

Лукин А.В.

Алферов В.Ю. 

Кожевникова Т.П.

- Заместитель главы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере, председатель 
оргкомитета;
- Заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям;

Начальник муниципального учреждения 
«Управление гражданской защиты Кыштымского 
городского округа»;

Начальник управления организационно­
контрольной работы администрации Кыштымского 
городского округа;

Начальник муниципального учреждения 
«Управление культуры Кыштымского городского 
округа»;

Директор муниципального учреждения 
«Централизованная клубная система»;

Заведующая структурным подразделением 
муниципального учреждения «Централизованная 
клубная система» Дом культуры Металлургов;
- Начальник Межмуниципального отдела МВД 
России «Кыштымский» Челябинской области
(по согласованию);
- Начальник ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» (по согласованию);
- Исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ 
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» 
(по согласованию).

Заместитель Г лавы Кыштымского у
городского округа по социальной сфере J , ;// Саланчук Е.Ю.



Приложение 2
к Постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «__» ________2024 г. № ____

План мероприятий по подготовке и проведению 
Областного фестиваля театров малых форм «Театральная весна»

№
п/п

Мероприятия Дата, время 
проведения

Ответственные 
члены оргкомитета

1 Предоставление и подготовка 
помещений зрительного зала и 
кабинетов для участников

07.04.2024 г. 
с 10:00 час. 

до 18:00 час.

Теплов А.А. 
Тюрякина Е.В.

2 Организация точки питания 07.04.2024 г. 
с 11:00 час. 

до 17:00 час.

Заикин А.А. 
Теплов А.А.

3 Организация регистрации 
участников мероприятия

07.04.2024 г. 
с 10:00 час. 

до 17:00 час.

Теплов А.А. 
Тюрякина Е.В.

4 Обеспечение контроля за 
соблюдением мер безопасности 
участниками во время проведения 
мероприятия.

07.04.2024 г. 
с 10:00 час. 

до 18:00 час.

Докучаев А.С.

5 Обеспечение охраны правопорядка 07.04.2024 г. 
с 10:00 час. 

до 18:00 час.

Лукин А.В.
(по согласованию)

6 Обеспечение безопасности 
дорожного движения на территории 
Народного дома автотранспортными 
средствами с участниками, 
прибывшими на мероприятие

07.04.2024 г. 
с 10:00 час. 

до 18:00 час.

Алферов В.Ю. 
(по согласованию)

7 Организация работы жюри 07.04.2024 г. 
с 10:00 час. 

до 18:00 час.

Казакова Л.Г. 
Теплов А.А.

8 Звуковое сопровождение 07.04.2024 г. 
с 10:00 час. 

до 18:00 час.

Теплов А.А. 
Тюрякина Е.В.

9 Обеспечение режима повышенной 
готовности бригады скорой 
медицинской помощи

07.04.2024 г. 
с 10:00 час. 

до 18:00 час.

Кожевникова Т.П. 
(по согласованию)

Заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере / Саланчук Е.Ю.


